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Thua mos qaj
Se do vuaj une me shume

Dhe une
Po te premtoj

Do te dua gjer ne fund
Me mjafton ti sot
Te jesh I lumtur

Per kete jam lutur
Dhe pse ndjej ftohte une

Me krahet keputur
Jetoj si e zhdukur

Ku mund ta gjej
Ate qe ndjej

Nje shpirt I mbytur une
S'dua asgje me shume

Te fundit here
Dua ta them

Se do te shfaqem ty
Kur sheh ate ne sy
Ku mund ta gjej?

Me mjafton ti sot
Te jesh I lumtur

Per kete jam lutur
Dhe pse ndjej ftohte une

Me krahet keputur
Jetoj si e zhdukur

Ku mund ta gjejeeheeej jeheej
Ku muund - Ku muund

Ku mund ta gjejeeheeej jeheej
Ku muund - Ku muund

Ku mund ta gjej
Ate qe ndjej

Nje shpirt I mbytur une
S'dua asgje me shume

Te fundit here
Dua ta them

Se do te shfaqem ty
Kur sheh ate ne sy
KU MUND TA GJEJ
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